JULIO EJERCICIO: 2015

FIDEICOMISO "IMPULSO FINANCIERO AL CAMPO MORELENSE"

DESCRIPCION
ACTIVO CIRCULANTE
BANCOS
DEUDORES CREDITO DIRECTO

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO
5151 EPO COMPUTO Y TEC DE INFO

5151 EPQO COMPUTO Y TEC DE INFO

TOTAL DE ACTIVO FIIO

TOTAL ACTIVO

CUENTA DE ORDEN EN BALANCE GRAL.

LEY DE INGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE
PRESUPUESTO DE EGRESOS PA

TOTAL DE CUENTA DE ORDEN EN BALANCE GRAL.

BALANCE GENERAL AL 31/07/2015

SALDO FINAL DEL MES DESCRIPCION
PASIVO A CORTO PLAZO
4,944,647.67 ACREEDORES
60,203,792.17 INGRESOS DE GESTION

TOTAL DE PASIVO A CORTO PLAZO
65,148,439.84

TOTAL DEL PASIVO

CAPITAL CONTABLE
5,641.00 PATRIMONIO
-1,833.39 PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO
3,807.61

TOTAL DE CAPITAL CONTABLE

65,152,247.45 TOTAL PASIVO + CAPITAL

CUENTA DE ORDEN EN BALANCE GRAL.
23,404,394.28 LEY DE INGRESOS POR EJERCICIO
46,503.14 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
148,188.24 PRESUPUESTO DE EGRESOS P

o]

SALDO FINAL DEL MES

46
35,512,372.28

35,512,418.28
35,512,418.28
29,050,999.74

1,944,712.22

-1,355,882.79

29,639,829.17

65,152,247.45

23,035,188.52
369,205.75
194,691.39

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARO QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS CONFORME A LA INFORMACION PROPORCIONADA "



